

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021\_10\_29  
Stavba: Domov\_Na\_zámečku\_Rokytnice\_-\_přístavba\_výtahu\_

KSO:  
Místo: Rokytnice u Přerova

CC-CZ:  
Datum: 14.12.2021

Zadavatel:  
Olomoucký kraj

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
PSS Přerovská stavební a.s.

IČ: 27769585  
DIČ: CZ27769585

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>10 449 854,18</b>
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
snížená	15,00%	<b>10 449 854,18</b>	<b>1 567 478,13</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>12 017 332,31</b>
-------------------	----------	------------	----------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021\_10\_29

Stavba: Domov\_Na\_zámečku\_Rokytnice\_-\_přístavba\_výtahu\_

Místo: Rokytnice u Přerova

Datum: 14.12.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>10 449 854,18</b>	<b>12 017 332,31</b>	
1	Architektonicko stave...	8 971 787,53	10 317 555,66	STA
2	D1.4.5 Silnoproudá elektrotechnika	391 941,42	450 732,63	STA
3	Stavební práce při elektromontážích	179 543,91	206 475,50	STA
4	Dodávky rozvaděčů a zařízení	451 001,30	518 651,50	STA
5	Uzemnění, napojení na bleskosvod	60 580,02	69 667,02	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové...	395 000,00	454 250,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov\_Na\_zámečku\_Rokytnice\_-\_přístavba\_výtahu\_

Objekt:

**1 - Architektonicko stave...**

KSO:

Místo: Rokytnice u Přerova

CC-CZ:

Datum: 14.12.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**8 971 787,53**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	8 971 787,53	15,00%	1 345 768,13

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 317 555,66**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov\_Na\_zámečku\_Rokytnice\_-\_přístavba\_výtahu\_

Objekt:

**1 - Architektonicko stave...**

Místo:

Rokytnice u Přerova

Datum:

14.12.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**8 971 787,53**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 451 629,73

1 - Zemní práce

181 358,27

2 - Zakládání

152 759,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce

19 516,98

4 - Vodorovné konstrukce

24 626,12

5 - Komunikace pozemní

89 140,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

286 633,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

331 134,36

997 - Přesun sutě

173 458,55

998 - Přesun hmot

193 002,60

### PSV - Práce a dodávky PSV

7 520 157,80

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

47 460,55

713 - Izolace tepelné

111 715,26

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

15 000,00

762 - Konstrukce tesařské

43 088,63

763 - Konstrukce suché výstavby

21 889,70

764 - Konstrukce klempířské

122 217,39

766 - Konstrukce truhlářské

213 494,02

767 - Konstrukce zámečnické

4 304 576,59

771 - Podlahy z dlaždic

209 235,11

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	49 932,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	372 361,33
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	46 778,82
787 - Dokončovací práce - zasklívání	1 962 408,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov\_Na\_zámečku\_Rokytnice\_-\_přístavba\_výtahu\_

Objekt:

1 - Architektonicko stave...

Místo:

Rokytnice u Přerova

Datum:

14.12.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**8 971 787,53**

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 451 629,73

D 1

Zemní práce

181 358,27

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	4,000	100,50	402,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111211101</a>					
			VV "živý plot" 4,0					
					4,000			
2	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	57,400	312,80	17 954,72	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107122</a>					
			VV "průjezd"					
			VV (3,10+3,70)/2*1,40	4,760				
			VV 7,60*4,10	31,160				
			VV 3,60*1,25	4,500				
			VV 4,30*2,90	12,470				
			VV 4,10*1,10	4,510				
			VV Součet	57,400				
3	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	57,400	185,40	10 641,96	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107142</a>					
4	K	131213101	Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,000	1 040,00	2 080,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131213101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131213101</a>					
			VV Výkop jámy - ruční dočištění					
			VV výpočet dle vč D1.2.1.b.2					
			VV 2	2,000				
			VV Mezisoučet	2,000				
			VV Součet	2,000				
5	K	131251202	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	38,250	600,00	22 950,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251202</a>					
			VV Výkop jámy					
			VV výpočet dle vč D1.2.1.b.2					
			VV 4,6*5*1,75	40,250				
			VV -2	-2,000				
			VV Mezisoučet	38,250				
			VV Součet	38,250				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	138511101	Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3	5,000	2 720,00	13 600,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/138511101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/138511101</a>					
		VV	2,0*2,50*1,0		5,000			
7	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	33,600	204,80	6 881,28	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102</a>					
		VV	Pažení jámy					
		VV	výpočet dle vč D1.2.1.b.2					
		VV	(4,6+4,6+5+5)*1,75		33,600			
		VV	Mezisoučet		33,600			
		VV	Součet		33,600			
8	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	33,600	103,50	3 477,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112</a>					
		VV	Pažení jámy - odstranění					
		VV	výpočet dle vč D1.2.1.b.2					
		VV	(4,6+4,6+5+5)*1,75		33,600			
		VV	Mezisoučet		33,600			
		VV	Součet		33,600			
9	K	162301501	Vodorovné přemístění smýčených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	4,000	61,00	244,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301501</a>					
10	K	162301981	Vodorovné přemístění smýčených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m2	20,000	12,10	242,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301981">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301981</a>					
		VV	4*5 'Přepočtené koeficientem množství		20,000			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	40,250	255,60	10 287,90	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117</a>					
		VV	Likvidace výkopku					
		VV	výpočet dle výkopku					
		VV	40,25		40,250			
		VV	Mezisoučet		40,250			
		VV	Součet		40,250			
12	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	402,500	19,40	7 808,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119</a>					
		VV	Likvidace výkopku					
		VV	výpočet dle výkopku					
		VV	40,25*10		402,500			
		VV	Mezisoučet		402,500			
		VV	Součet		402,500			
13	K	162751157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,000	335,90	1 679,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751157">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751157</a>					
14	K	162751159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	50,000	25,40	1 270,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751159">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751159</a>					
		VV	5*10 'Přepočtené koeficientem množství		50,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	40,250	140,20	5 643,05	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101</a>					
		VV	Likvidace výkopku					
		VV	výpočet dle výkopku					
		VV	40,25		40,250			
		VV	Mezisoučet				40,250	
		VV	Součet				40,250	
16	K	167151103	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	5,000	227,00	1 135,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151103</a>					
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	45,250	18,50	837,13	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201</a>					
		VV	Likvidace výkopku					
		VV	výpočet dle výkopku					
		VV	40,25+5,0		45,250			
		VV	Mezisoučet				45,250	
		VV	Součet				45,250	
18	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	72,400	450,00	32 580,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221</a>					
		VV	Likvidace výkopku					
		VV	výpočet dle výkopku					
		VV	45,25*1,6		72,400			
		VV	Mezisoučet				72,400	
		VV	Součet				72,400	
19	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	18,970	550,00	10 433,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111102</a>					
		VV	Obsyp šachty					
		VV	výpočet dle vč D1.2.1.b.2					
		VV	4,6*5*1,75		40,250			
		VV	3,8*3,2*1,75*-1		-21,280			
		VV	Mezisoučet				18,970	
		VV	Součet				18,970	
20	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	37,561	470,00	17 653,67	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58343930">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58343930</a>					
		VV	materiál					
		VV	18,97*1,8*1,1		37,561			
		VV	Mezisoučet				37,561	
		VV	Součet				37,561	
21	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	124,960	38,80	4 848,45	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181111121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181111121</a>					
22	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	124,960	25,00	3 124,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131</a>					
		VV	14,20*8,80		124,960			
		VV	Součet				124,960	
23	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,874	125,00	234,25	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572410">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572410</a>					
		VV	124,96*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		1,874			
		VV	Součet				1,874	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	124,960	6,00	749,76	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183403153</a>					
25	K	184818242	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184818242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184818242</a>					
26	K	184818243	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184818243">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184818243</a>					
D 2			Zakládání	152 759,12				
27	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm	m3	2,300	1 469,50	3 379,85	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271532211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271532211</a>					
	VV		Podkladní podsyp					
	VV		výpočet dle vč D1.2.1.b.2					
	VV		4,6*5*0,1		2,300			
	VV		Mezisoučet		2,300			
	VV		Součet		2,300			
28	K	272323511	Základy z betonu železového (bez výztuže) klenby z betonu pro konstrukce bílých van tř. C 25/30	m3	16,072	3 410,00	54 805,52	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/272323511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/272323511</a>					
	VV		Dno výtahové šachry					
	VV		stěny					
	VV		(3,2+3,65+3,65)*0,35*2,42		8,894			
	VV		2,5*0,35*1,75		1,531			
	VV		2,5*0,35*0,2		0,175			
	VV		deska					
	VV		3,2*3,8*0,45		5,472			
	VV		Mezisoučet		16,072			
	VV		Součet		16,072			
29	K	272361821	Výztuž základů klenb z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,065	52 500,00	55 912,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/272361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/272361821</a>					
	VV		Výztuž dojezdu výtahu					
	VV		výpočet dle vč D1.2.1.b.2					
	VV		12,79/1000*1,07		0,014			
	VV		10,27/1000*1,07		0,011			
	VV		971,65/1000*1,07		1,040			
	VV		Mezisoučet		1,065			
	VV		Součet		1,065			
30	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	4,860	459,00	2 230,74	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351121</a>					
	VV		Bednění desky					
	VV		výpočet dle vč D1.2.1.b.2					
	VV		(3,8+3,8+3,2)*0,45		4,860			
	VV		Mezisoučet		4,860			
	VV		Součet		4,860			
31	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	4,860	130,50	634,23	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351122</a>					
	VV		Odbednění desky					
	VV		výpočet dle vč D1.2.1.b.2					
	VV		(3,8+3,8+3,2)*0,45		4,860			
	VV		Mezisoučet		4,860			
	VV		Součet		4,860			
32	K	279351121	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	53,829	517,00	27 829,59	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279351121</a>					
	VV		Bednění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	WV		stěny					
	WV		(3,2+4+4)*2,42		27,104			
	WV		2,5*1,75		4,375			
	WV		(2,5+3,65+3,65)*2		19,600			
	WV		2,5*1,1		2,750			
	WV		Mezisoučet		53,829			
	WV		Součet		53,829			
33	K	279351122	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	53,829	148,00	7 966,69	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279351122</a>					
	WV		Odbednění					
	WV		stěny					
	WV		(3,2+4+4)*2,42		27,104			
	WV		2,5*1,75		4,375			
	WV		(2,5+3,65+3,65)*2		19,600			
	WV		2,5*1,1		2,750			
	WV		Mezisoučet		53,829			
	WV		Součet		53,829			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				19 516,98	
34	K	346244811	Přizdívky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 včetně vytvoření požílátku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolaci z cihel plných dl. 290 mm, P 10 až P 20 tl. 65 mm	m2	31,479	620,00	19 516,98	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346244811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346244811</a>					
	WV		Ochranná Přizdívka					
	WV		výpočet dle vč D1.2.1.b.2					
	WV		(3,2+4+4)*2,42		27,104			
	WV		2,5*1,75		4,375			
	WV		Mezisoučet		31,479			
	WV		Součet		31,479			
D	4		Vodorovné konstrukce				24 626,12	
35	K	411321515	Stropy z betonu železového (bez výtahu) stropů deskových, plochých střeš, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25	m3	0,491	3 500,00	1 718,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411321515">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411321515</a>					
	WV		Doplnění podlahy - vstup do výtahu					
	WV		výpočet dle vč D1.2.2b.02					
	WV		1 NP					
	WV		1,2*0,45*0,08		0,043			
	WV		2,44*0,6*0,08		0,117			
	WV		2 NP					
	WV		1,48*0,57*0,08		0,067			
	WV		2,44*0,6*0,08		0,117			
	WV		3 NP					
	WV		1,27*0,3*0,08		0,030			
	WV		2,44*0,6*0,08		0,117			
	WV		Mezisoučet		0,491			
	WV		Součet		0,491			
36	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	4,392	572,00	2 512,22	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351011</a>					
	WV		Doplnění podlahy - vstup do výtahu					
	WV		výpočet dle vč D1.2.2b.02					
	WV		1 NP					
	WV		2,44*0,6		1,464			
	WV		2 NP					
	WV		2,44*0,6		1,464			
	WV		3 NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		2,44*0,6				1,464	
	VV		Mezisoučet				4,392	
	VV		Součet				4,392	
37	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	4,392	180,00	790,56	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351012</a>						
38	K	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	4,392	350,00	1 537,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354311</a>						
39	K	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	4,392	142,00	623,66	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354312</a>						
40	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	0,124	11 100,00	1 376,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413941121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413941121</a>						
	VV		"půdní vestavba"					
	VV		"N6a -HEA 100 dl. 3,70m- 2ks" 0,1236				0,124	
	VV		Součet				0,124	
41	M	13010950	ocel profilová HE-A 100 jakost 11 375	t	0,134	39 660,00	5 314,44	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010950">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010950</a>						
	P	Poznámka k položce: □						
	P	Poznámka k položce: Hmotnost: 17,10 kg/m						
	VV		0,124*1,08 "Přepočtené koeficientem množství				0,134	
	VV		Součet				0,134	
42	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,163	10 120,00	1 649,56	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413941123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413941123</a>						
	VV		"půdní vestavba"					
	VV		"N6a -HEA 140 dl. 4,20m- 2ks" 0,1327				0,133	
	VV		"podložky 200/200/10 - 10ks" 10,0*0,003				0,030	
	VV		Součet				0,163	
43	M	13010954	ocel profilová HE-A 140 jakost 11 375	t	0,143	39 660,00	5 671,38	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010954">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010954</a>						
	P	Poznámka k položce: □						
	P	Poznámka k položce: Hmotnost: 25,30 kg/m						
	VV		"N6a -HEA 140 dl. 4,20m- 2ks" 0,1327*1,08				0,143	
	VV		Součet				0,143	
44	M	13010328	tyč ocelová plochá jakost 11 375 200x10mm	t	0,032	41 200,00	1 318,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010328">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010328</a>						
	P	Poznámka k položce: □						
	P	Poznámka k položce: Hmotnost: 15,90 kg/m						
	VV		"podložky 200/200/10 - 10ks" 10,0*0,003*1,08				0,032	
	VV		Součet				0,032	
45	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	0,180	3 460,00	622,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417321414">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417321414</a>						
	VV		Věnc					
	VV		výpočet dle vč D.1.2.1.b.1					
	VV		3*0,3*0,2				0,180	
	VV		Mezisoučet				0,180	
	VV		Součet				0,180	
46	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	1,200	440,00	528,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351115</a>						
	VV		Věnc - bednění					
	VV		výpočet dle vč D.1.2.1.b.1					
	VV		3*(0,2+0,2)				1,200	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisosoučet		1,200			
	VV		Součet		1,200			
47	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	1,200	102,50	123,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351116</a>					
	VV		Věnc - odbednění					
	VV		výpočet dle vč D.1.2.1.b.1					
	VV		3*(0,2+0,2)		1,200			
	VV		Mezisosoučet		1,200			
	VV		Součet		1,200			
48	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,016	52 500,00	840,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417361821</a>					
	VV		Věnc - výztuž R12					
	VV		výpočet dle vč D.1.2.1.b.1					
	VV		3*4*0,888/1000		0,011			
	VV		3/0,15*1,1*0,222/1000		0,005			
	VV		Mezisosoučet		0,016			
	VV		Součet		0,016			
D 5			Komunikace pozemní				89 140,55	
49	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	7,100	122,00	866,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564831111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564831111</a>					
	VV		Okapový chodník kolem šachty - podsyp					
	VV		výpočet dle vč D1.1.b.5,11					
	VV		(1+4,5+4,5+3,2+1)*0,5		7,100			
	VV		Mezisosoučet		7,100			
	VV		Součet		7,100			
50	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	65,500	175,50	11 495,25	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111</a>					
	VV		"doplnění stávajícího nosného souvrství" 57,400		57,400			
	VV		Okapový chodník kolem šachty					
	VV		výpočet dle vč D1.1.b.5,11					
	VV		(1+4,5+4,5+3,2+1)*0,5		7,100			
	VV		"doplnění okapového chodníku stáv. objektu" 2*1,0*0,50		1,000			
	VV		Součet		65,500			
51	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	65,500	550,00	36 025,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/591211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/591211111</a>					
	VV		"průjezd" 57,400		57,400			
	VV		Okapový chodník kolem šachty					
	VV		výpočet dle vč D1.1.b.5,11					
	VV		(1+4,5+4,5+3,2+1)*0,5		7,100			
	VV		"doplnění okapového chodníku stáv. objektu" 2*1,0*0,50		1,000			
	VV		Součet		65,500			
52	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	66,810	610,00	40 754,10	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58381007">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58381007</a>					
	VV		57,4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		58,548			
	VV		8,10*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		8,262			
	VV		Součet		66,810			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				286 633,18	
53	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	41,860	58,00	2 427,88	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612131121</a>					
54	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačáním do tmelu stěn	m2	41,860	205,00	8 581,30	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612142001</a>					
	VV		oprava omítky mimo ostění					
	VV		výpočet dle vč D1.1.b.5,6,7					
	VV		1 NP					
	VV		(1,38+3,17+3,17)*1			7,720		
	VV		(1,38+3,17+3,17)*1			7,720		
	VV		2 NP					
	VV		(1,38+3,175+3,175)*1			7,730		
	VV		(1,38+3,175+3,175)*1			7,730		
	VV		3 NP					
	VV		(1,38+2,05+2,05)*1			5,480		
	VV		(1,38+2,05+2,05)*1			5,480		
	VV		Mezisoučet			41,860		
	VV		Součet			41,860		
55	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	41,860	134,20	5 617,61	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612311131</a>					
	VV		oprava omítky mimo ostění					
	VV		výpočet dle vč D1.1.b.5,6,7					
	VV		1 NP					
	VV		(1,38+3,17+3,17)*1			7,720		
	VV		(1,38+3,17+3,17)*1			7,720		
	VV		2 NP					
	VV		(1,38+3,175+3,175)*1			7,730		
	VV		(1,38+3,175+3,175)*1			7,730		
	VV		3 NP					
	VV		(1,38+2,05+2,05)*1			5,480		
	VV		(1,38+2,05+2,05)*1			5,480		
	VV		Mezisoučet			41,860		
	VV		Součet			41,860		
56	K	612315302	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	17,550	780,00	13 689,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612315302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612315302</a>					
	VV		"1NP dvoukřídlé 1250/1970" 1			1,000		
	VV		"2NP dvoukřídlé 1250/1970" 2			2,000		
	VV		"3NP dvoukřídlé 1250/1970" 2			2,000		
	VV		Součet			5,000		
	VV		(2,0*2+1,85)*2*0,30*5			17,550		
	VV		Součet			17,550		
57	K	612325301	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	9,798	660,00	6 466,68	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325301</a>					
	VV		Oprava omítky ostění pro vybourání okna a po bouraném parapetním zdívu - vyrovnávka					
	VV		výpočet dle vč D1.1.b.5,6,7					
	VV		1 NP					
	VV		(1,38+3,17+3,17)*0,45			3,474		
	VV		2 NP					
	VV		(1,38+3,175+3,175)*0,57			4,406		
	VV		3 NP					
	VV		(1,38+2,05+2,05)*0,35			1,918		
	VV		Mezisoučet			9,798		
	VV		Součet			9,798		
58	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	9,798	738,00	7 230,92	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325302</a>					
	VV		Oprava omítky ostění pro vybourání okna a po bouraném parapetním zdívu					
	VV		výpočet dle vč D1.1.b.5,6,7					
	VV		1 NP					
	VV		(1,38+3,17+3,17)*0,45			3,474		
	VV		2 NP					
	VV		(1,38+3,175+3,175)*0,57			4,406		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	3,075	199,50	613,46	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319173">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319173</a>					
68	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,079	52 800,00	4 171,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021</a>					
	VV		podlahová deska dojezdu - kari síť		0,045			
	VV		2,5*3,1*4,44/1000*1,3					
	VV		Doplnění podlahy - vstup do výtahu					
	VV		výpočet dle vč D1.2.2b.02					
	VV		1 NP					
	VV		1,2*0,45*4,44/1000*1,3		0,003			
	VV		2,44*0,6*4,44/1000*1,3		0,008			
	VV		2 NP					
	VV		1,48*0,57*4,44/1000*1,3		0,005			
	VV		2,44*0,6*4,44/1000*1,3		0,008			
	VV		3 NP					
	VV		1,27*0,3*4,44/1000*1,3		0,002			
	VV		2,44*0,6*4,44/1000*1,3		0,008			
	VV		Mezisoučet		0,079			
	VV		Součet		0,079			
69	K	632441212	Potěr anhydritový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes 30 do 35 mm	m2	67,446	310,00	20 908,26	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632441212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632441212</a>					
	VV		"1NP 151" 4,00*3,54		14,160			
	VV		"2NP 246" 8,30*3,04		25,232			
	VV		"3NP 355" 8,30*3,38		28,054			
	VV		Součet		67,446			
70	K	634112126	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 100 mm	m	11,200	60,00	672,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634112126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634112126</a>					
	VV		Obvodová dilatace					
	VV		výpočet dle vč D1.2.1.b.2					
	VV		2,5+3,1+3,1+2,5		11,200			
	VV		Mezisoučet		11,200			
	VV		Součet		11,200			
71	K	635111421	Doplnění násypu pod dlažby, podlahy a mazaniny pískem neupraveným (s dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu násypu plochy jednotlivě přes 2 m2	m3	9,600	1 320,00	12 672,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/635111421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/635111421</a>					
	VV		"doplnění cca 200mm"					
	VV		"3NP 355 " 6,00*8,00*0,20		9,600			
	VV		Součet		9,600			
72	K	637211122	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm	m2	7,100	646,90	4 592,99	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211122</a>					
	VV		Okapový chodník kolem šachty					
	VV		výpočet dle vč D1.1.b.5,11					
	VV		(1+4,5+4,5+3,2+1)*0,5		7,100			
	VV		Mezisoučet		7,100			
	VV		Součet		7,100			
73	K	642945112	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlých přes 2,5 do 6,5 m2	kus	5,000	2 200,00	11 000,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642945112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642945112</a>					
	VV		"1NP dvoukřídlé 1250/1970" 1		1,000			
	VV		"2NP dvoukřídlé 1250/1970" 2		2,000			
	VV		"3NP dvoukřídlé 1250/1970" 2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
74	M	55331356R	zárubeň ocelová pro běžné zdění a párobeton 100 dvoukřídlá 1250- protipožární EI 30 DP3 Sm C2	kus	2,000	1 914,00	3 828,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"3NP 355" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
75	M	55331390R	zárubeň ocelová pro běžné zdění a párobeton 150 dvoukřídlá 1250- protipožární EI 30 DP3 Sm C2	kus	3,000	2 277,00	6 831,00	
	VV		"1 NP 151" 1		1,000			
	VV		"2NP 246" 2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							331 134,36	
76	K	941121112	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky přes 10 do 20 m	m2	214,200	120,00	25 704,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941121112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941121112</a>					
	VV		Lešení					
	VV		(4,7+4,7+2,5)*18		214,200			
	VV		Mezisoučet		214,200			
	VV		Součet		214,200			
77	K	941121212	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	m2	12 852,000	1,60	20 563,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941121212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941121212</a>					
	VV		Pronájem lešení - 60 dnů					
	VV		214,200*60		12 852,000			
	VV		Mezisoučet		12 852,000			
	VV		Součet		12 852,000			
78	K	941121812	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky přes 10 do 20 m	m2	214,200	72,00	15 422,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941121812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941121812</a>					
	VV		Lešení - demontáž					
	VV		(4,7+4,7+2,5)*18		214,200			
	VV		Mezisoučet		214,200			
	VV		Součet		214,200			
79	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	214,200	17,80	3 812,76	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511111</a>					
80	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	12 852,000	0,40	5 140,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511211</a>					
81	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	214,000	12,00	2 568,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511811</a>					
82	K	953- R	Větrací žaluziové mříže	ks	2,000	6 816,00	13 632,00	
83	K	953312123	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 20 do 30 mm	m2	8,500	158,00	1 343,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953312123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953312123</a>					
	VV		"dilatace základu výtahu od stávajícího zdiva" 3,40*2,50		8,500			
84	K	953331112	Vložky svislé do dilatačních spár z lepenky kladené volně, včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu, pískované	m2	17,000	104,00	1 768,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953331112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953331112</a>					
	VV		"dilatace základu výtahu od stávajícího zdiva"					
	VV		3,40*2,50*2		17,000			
85	K	96000- R21	Dočasné zabezpečení vstupu na staveniště uvnitř objektu zřízení vč demontáže -sádrokart.příčka s dveřmí-1NP, 2NP, 3NP	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00	
	VV		"zřízení					
	VV		"sádrokartonová příčka tl 100mm					
	VV		"1NP (3,90+3,40)*4,30=31,39					
	VV		"2NP (3,90+3,40)*3,60=26,28					
	VV		"3NP (3,90+3,40)*2,60=18,98					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"76,65m2*682,0= 55300,0					
	VV		"zárubně 970/1970 3*1800=5400,0					
	VV		"dveře dřev970/1970 3*2000=6000,0					
	VV		"zřízení =66700,0					
	VV		"demontáž					
	VV		"76,65m2*75,0=5800,0					
	VV		"dveře a zárubně 3*(300+600)=2700,0					
	VV		"demontáž =8500,0					
	VV		celkem 75200,0					
	VV		"kpl" 1		1,000			
86	K	96000-R18	Odpadkový koš - Demontáž + zpětná montáž vč bet základu a 1,0m2dlažby ze žul.kostek	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
87	K	96000-R19	Stojan na kola -demontáž a zpětná montáž	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
88	K	96000-R20	Ochranné sloupky v průjezdném profilu - odstranění a zpětná montáž	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
	VV		"2*4 ostění +2*oblouk" 1		1,000			
89	K	96000-R21	Přesazení keřů	ks	5,000	1 500,00	7 500,00	
	VV		5		5,000			
90	K	96000-R25	Dilatační protipožární lišta podlahy a stropní konstrukce	m	7,500	10 000,00	75 000,00	
	VV		"1NP" 2,50		2,500			
	VV		"2NP" 2,50		2,500			
	VV		"3NP" 2,50		2,500			
	VV		Součet		7,500			
91	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	1,390	1 290,90	1 794,35	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032230">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032230</a>					
	VV		Bourání parapetního zdiva					
	VV		výpočet dle vč D1.1.b.5,6,7					
	VV		1 NP					
	VV		1,38*0,775*0,45		0,481			
	VV		2 NP					
	VV		1,38*0,875*0,45		0,543			
	VV		3 NP					
	VV		1,38*0,885*0,3		0,366			
	VV		Mezisoučet		1,390			
	VV		Součet		1,390			
92	K	965083122	Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	3,510	669,60	2 350,30	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965083122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965083122</a>					
	VV		"3NP 355 tl 200mm" 4,50*3,90*0,20		3,510			
	VV		Součet		3,510			
93	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	9,798	138,80	1 359,96	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/967031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/967031132</a>					
	VV		Přisekání ostění pro vybourání okna a po bouraném parapetním zdivu					
	VV		výpočet dle vč D1.1.b.5,6,7					
	VV		1 NP					
	VV		(1,38+3,17+3,17)*0,45		3,474			
	VV		2 NP					
	VV		(1,38+3,175+3,175)*0,57		4,406			
	VV		3 NP					
	VV		(1,38+2,05+2,05)*0,35		1,918			
	VV		Mezisoučet		9,798			
	VV		Součet		9,798			
94	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojítych, plochy do 4 m2	m2	8,163	180,00	1 469,34	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062356">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062356</a>					
	VV		Bourání okna					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výpočet dle vč D1.1.b.5,6,7					
	VV		1 NP					
	VV		1,38*2,45		3,381			
	VV		2 NP					
	VV		1,38*2,3		3,174			
	VV		3 NP					
	VV		1,38*1,165		1,608			
	VV		Mezisoučet		8,163			
	VV		Součet		8,163			
95	K	968072456	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	12,313	150,00	1 846,95	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072456">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072456</a>					
	VV		"1NP dvoukřídle 1250/1970" 1		1,000			
	VV		"2NP dvoukřídle 1250/1970" 2		2,000			
	VV		"3NP dvoukřídle 1250/1970" 2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
	VV		1,25*1,97*5		12,313			
	VV		Součet		12,313			
96	K	977131114	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 14 mm	m	37,500	130,00	4 875,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977131114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977131114</a>					
	VV		Vrty pro koptevní táhla					
	VV		(0,55+0,7)*30		37,500			
	VV		Mezisoučet		37,500			
	VV		Součet		37,500			
97	K	977211121	Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárníc hloubka řezu do 200 mm	m	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977211121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977211121</a>					
	VV		"řimsy" 0,50*4,*2		4,000			
98	K	977211124	Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárníc hloubka řezu přes 420 do 520 mm	m	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977211124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977211124</a>					
	VV		"řimsa" 0,50*4*1		2,000			
99	K	977211125	Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárníc hloubka řezu přes 520 do 680 mm	m	5,400	6 500,00	35 100,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977211125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977211125</a>					
	VV		"parapetní zdivo" 0,90*2*3		5,400			
100	K	978019391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	26,520	115,00	3 049,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978019391">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978019391</a>					
	VV		viz položka Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 4 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%					
	VV		26,52		26,520			
101	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	8,500	157,00	1 334,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131311</a>					
	VV		"základu výtahu- stávající zdivo" 3,40*2,50		8,500			
D	997		Přesun sutě				173 458,55	
102	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	47,879	1 800,00	86 182,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013213</a>					
103	K	997013312	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	13,000	535,90	6 966,70	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013312</a>					
104	K	997013322	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312	m	390,000	62,60	24 414,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013322</a>					
	VV		13*30 "Přepočtené koeficientem množství		390,000			
	VV		Součet		390,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
105	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	47,879	232,80	11 146,23	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501</a>					
106	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příklad k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	957,580	10,20	9 767,32	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509</a>					
	VV		47,879*20 "Přepočtené koeficientem množství		957,580			
	VV		Součet		957,580			
107	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	16,959	700,00	11 871,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631</a>					
108	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	12,628	1 000,00	12 628,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013645">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013645</a>					
109	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	16,646	500,00	8 323,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655</a>					
110	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,643	1 000,00	643,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811</a>					
111	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,948	1 600,00	1 516,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814</a>					
D		998	Přesun hmot				193 002,60	
112	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	137,859	1 400,00	193 002,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018002</a>					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				7 520 157,80	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				47 460,55	
113	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	13,600	14,60	198,56	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001</a>					
	VV		Spodní izolace					
	VV		výpočet dle vč D1.2.1.b.2					
	VV		3,4*4		13,600			
	VV		Mezisoučet		13,600			
	VV		Součet		13,600			
114	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,005	52 400,00	262,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150</a>					
	VV		materiál					
	VV		13,6*0,00035*1,15		0,005			
	VV		Mezisoučet		0,005			
	VV		Součet		0,005			
115	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	31,479	31,70	997,88	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001</a>					
	VV		Spodní izolace - svislá					
	VV		výpočet dle vč D1.2.1.b.2					
	VV		(3,2+4+4)*2,42		27,104			
	VV		2,5*1,75		4,375			
	VV		Mezisoučet		31,479			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				31,479	
116	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,013	52 400,00	681,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150</a>					
	VV		materiál					
	VV		31,479*0,00035*1,15		0,013			
	VV		Mezisoučet		0,013			
	VV		Součet		0,013			
117	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	27,200	122,00	3 318,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559</a>					
	VV		Spodní izolace					
	VV		výpočet dle vč D1.2.1.b.2					
	VV		3,4*4		13,600			
	VV		3,40*4,0		13,600			
	VV		Mezisoučet		27,200			
	VV		Součet		27,200			
118	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	37,536	115,00	4 316,64	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62832134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62832134</a>					
	VV		materiál					
	VV		27,2*1,2		32,640			
	VV		Mezisoučet		32,640			
	VV		Součet		32,640			
	VV		32,64*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		37,536			
	VV		Součet		37,536			
119	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	67,295	140,00	9 421,30	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559</a>					
	VV		Spodní izolace - svislá					
	VV		výpočet dle vč D1.2.1.b.2					
	VV		(3,2+4+4)*2,42		27,104			
	VV		2,5*1,75		4,375			
	VV		(3,40+4,0)*2*2,42		35,816			
	VV		Mezisoučet		67,295			
	VV		Součet		67,295			
120	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	92,867	115,00	10 679,71	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62832134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62832134</a>					
	VV		materiál					
	VV		67,295*1,2		80,754			
	VV		Mezisoučet		80,754			
	VV		Součet		80,754			
	VV		80,754*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		92,867			
	VV		Součet		92,867			
121	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	19,950	160,00	3 192,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161212</a>					
	VV		"výťahová šachta"					
	VV		(3,40+2*4,00)*1,75		19,950			
122	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	11,400	122,00	1 390,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161384">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161384</a>					
	VV		"výťahová šachta"					
	VV		(3,40+2*4,00)		11,400			
123	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V dvousložkovou na bázi cementu	m2	14,160	550,00	7 788,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711493111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711493111</a>					
	VV		"1NP 151" 4,00*3,54		14,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
124	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S dvousložkovou na bázi cementu	m2	8,500	570,00	4 845,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711493121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711493121</a> VV "základu výtahu- stávající zdvo" 3,40*2,50		8,500			
125	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,372	992,10	369,06	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711101</a>					
D	713		Izolace tepelné				111 715,26	
126	K	713120813	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	144,000	27,10	3 902,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713120813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713120813</a> VV "3NP 355 tl 300mm" 6,00*8,00*3 VV Součet		144,000 144,000			
127	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	144,000	27,20	3 916,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121111</a> VV "3NP 355 tl 300mm" 6,00*8,00*3 VV Součet		144,000 144,000			
128	M	ISV.8592248001 106	Isover FASSIL 100mm, $\lambda D = 0,035 (W \cdot m \cdot 1 \cdot K^{-1})$ , 1200x600x100mm, izolace s univerzálním použitím. Vhodné také jako akustická izolace a do protipožárních konstrukcí.	m2	146,880	210,00	30 844,80	
			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Speciální desky z minerální plsti Isover vhodné pro izolace vnějších stěn suchým způsobem: do provětrávaných fasád pod obklad a do vícevrstvého zdíva (sendvič), vhodný zejména pro dřevostavby. Desky se ke stěně mechanicky kotví pomocí talířových hmoždinek s průměrem talířku minimálně 90mm (optimálně 140mm) v průměrném počtu 5 ks-m-2.					
			VV 144*1,02 "Přepočtené koeficientem množství" VV Součet		146,880 146,880			
129	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	19,950	196,10	3 912,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713131141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713131141</a> VV "výťahová šachta" VV (3,40+2*4,00)*1,75		19,950			
130	M	28376445	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 140mm	m2	20,948	570,00	11 940,36	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376445">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376445</a> VV 19,95*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		20,948			
131	K	713141131	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá	m2	37,876	139,20	5 272,34	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141131</a> VV 18,938*2		37,876			
132	M	28376385	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch $\lambda=0,034$	m3	6,250	5 560,00	34 750,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376385">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376385</a> VV 18,938*0,30*1,1		6,250			
133	K	713141242	Montáž tepelné izolace střeš plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 140 do 200 mm do trapézového plechu nebo do dřeva	m2	37,876	91,40	3 461,87	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141242</a> VV 18,938*2		37,876			
134	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytím fólií separační z PE	m2	18,938	11,40	215,89	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713191132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713191132</a> VV Tepelná izolace dojezdu - separace VV výpočet dle vč D1.2.1.b.2 VV 2,525*7,5 VV Mezisoučet		18,938 18,938			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		18,938			
135	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	20,832	54,60	1 137,43	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28329036">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28329036</a>					
	VV		18,938*1,1		20,832			
136	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	48,000	11,40	547,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713191132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713191132</a>					
	VV		"3NP 355 tl 300mm" 6,00*8,00		48,000			
	VV		Součet		48,000			
137	M	28329043	fólie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepící páskou v podélném přesahu	m2	52,800	210,00	11 088,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28329043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28329043</a>					
	VV		48,0*1,1		52,800			
138	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,785	924,80	725,97	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713101</a>					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				15 000,00	
139	K	735-1	Demontáž a úprava stávajícího topení vč ostatních činností	kpl	3,000	5 000,00	15 000,00	
	VV		"1NP" 1		1,000			
	VV		"2NP" 1		1,000			
	VV		"3NP" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
D	762		Konstrukce tesařské				43 088,63	
140	K	762-001	D+M Zajištění u vyřezaného otvoru vč. ochranného nátěru	soubor	1,000	2 200,00	2 200,00	
	VV		"180/170 (1,20+2,40)*2" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
141	K	762341024	Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 18 mm	m2	37,876	689,80	26 126,86	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341024">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341024</a>					
	VV		Bednění střechy výtahu					
	VV		2,525*7,5		18,938			
	VV		2,525*7,5		18,938			
	VV		Mezisoučet		37,876			
	VV		Součet		37,876			
142	K	762341113	Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z cementotřískových desek šroubovaných na krokve na sraz, tloušťky desky 16 mm	m2	18,938	570,10	10 796,55	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341113</a>					
	VV		2,525*7,5		18,938			
143	K	762341821	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstrešními konstrukcemi z fošen hrubých, hoblovaných	m2	11,700	41,70	487,89	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341821</a>					
	VV		Demontáž bednění					
	VV		4,5*2,6		11,700			
	VV		Mezisoučet		11,700			
	VV		Součet		11,700			
144	K	762420011	Obložení stropů nebo střešních podhledů z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 12 mm	m2	4,392	446,70	1 961,91	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762420011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762420011</a>					
	VV		Doplnění podlahy - vstup do výtahu					
	VV		výpočet dle vč D1.2.b.02					
	VV		1 NP					
	VV		2,44*0,6		1,464			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2 NP					
	VV		2,44*0,6		1,464			
	VV		3 NP					
	VV		2,44*0,6		1,464			
	VV		Mezisoučet		4,392			
	VV		Součet		4,392			
145	K	762711830	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z žeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	15,700	47,70	748,89	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762711830">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762711830</a>						
	VV		"ozn E krokev 180/170 cca 4,50m -2ks" 2*4,50		9,000			
	VV		"ozn P vzpěra závětr 170/150 cca4,50m 1ks" 1*4,50		4,500			
	VV		"ozn L rozpěra 160/175 cca 2,20m 1ks" 1*2,20		2,200			
	VV		Součet		15,700			
146	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,514	1 491,30	766,53	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762102</a>						
	D	763	Konstrukce suché výstavby				21 889,70	
147	K	763131622	Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 15 mm	m2	4,153	139,70	580,17	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131622">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131622</a>						
	VV		2 NP					
	VV		1,48*0,57		0,844			
	VV		2,44*0,60		1,464			
	VV		3 NP					
	VV		1,27*0,3		0,381			
	VV		2,44*0,6		1,464			
	VV		Součet		4,153			
148	M	59030029	deska SDK protipožární DF tl 15mm	m2	4,361	106,40	464,01	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030029">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030029</a>						
	VV		4,153*1,05 Přepočtené koeficientem množství		4,361			
149	K	763164536	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm	m	7,360	739,20	5 440,51	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164536">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164536</a>						
	VV		"kapotáž táhla 3NP" 3,68*2		7,360			
	VV		Součet		7,360			
150	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	5,000	781,00	3 905,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763181311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763181311</a>						
	VV		"4NP" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
151	M	55331543	zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 levá/pravá 900	kus	5,000	2 200,00	11 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331543">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331543</a>						
152	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,223	2 242,20	500,01	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763302</a>						
	D	764	Konstrukce klempířské				122 217,39	
153	K	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do sutí	m	2,525	50,00	126,25	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764001801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764001801</a>						
	VV		demontáž okapu					
	VV		2,525		2,525			
	VV		Mezisoučet		2,525			
	VV		Součet		2,525			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
154	K	764001841	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do suti	m2	11,700	95,00	1 111,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764001841">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764001841</a>					
		VV	Demontáž krytiny					
		VV	4,5*2,6		11,700			
		VV	Mezisoučet		11,700			
		VV	Součet		11,700			
155	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	4,140	90,00	372,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002851</a>					
		VV	Demontáž parapetů					
		VV	výpočet dle vč D1.1.b.5,6,7					
		VV	1 NP					
		VV	1,38		1,380			
		VV	2 NP					
		VV	1,38		1,380			
		VV	3 NP					
		VV	1,38		1,380			
		VV	Mezisoučet		4,140			
		VV	Součet		4,140			
156	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	2,525	90,00	227,25	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801</a>					
		VV	demontáž okapu					
		VV	2,525		2,525			
		VV	Mezisoučet		2,525			
		VV	Součet		2,525			
157	K	764031413	Podkladní plech z měděného plechu rš 250 mm	m	2,525	540,80	1 365,52	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764031413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764031413</a>					
		VV	Nový okap					
		VV	2,525		2,525			
		VV	Mezisoučet		2,525			
		VV	Součet		2,525			
158	K	764042417	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací rš přes 800 mm do 1000 mm	m	22,500	250,80	5 643,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764042417">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764042417</a>					
		VV	Krytina střechy výtahu - podkladní rohož					
		VV	3*7,5		22,500			
		VV	Mezisoučet		22,500			
		VV	Součet		22,500			
159	K	764131411	Krytina ze svitků nebo tabulí z měděného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	33,963	2 255,80	76 613,74	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764131411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764131411</a>					
		VV	Krytina střechy výtahu					
		VV	(2,525+2*0,30)*7,5		23,438			
		VV	"boky" ( 2,525+2*0,30)*2*0,50		3,125			
		VV	(3,3+2*0,30)*2*0,50		3,900			
		VV	"boky napojení" 3,50*2*0,50		3,500			
		VV	Mezisoučet		33,963			
		VV	Součet		33,963			
160	K	764232418	Oplechování střešních prvků z měděného plechu štítu závětrnou lištou rš 750 mm	m	17,800	1 250,60	22 260,68	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764232418">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764232418</a>					
		VV	Závětrná lišta					
		VV	7,5*2+2,80		17,800			
		VV	Součet		17,800			
161	K	764331416	Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 500 mm	m	15,600	904,70	14 113,32	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764331416">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764331416</a>					
		VV	Boční lemování					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,0*2		10,000			
	VV		"lemování výtahové šachty střechy" 2,80		2,800			
	VV		"lemovánístřechy krčku a výtahové šachty" 2,80		2,800			
	VV		Mezisoučet		15,600			
	VV		Součet		15,600			
162	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,193	1 987,20	383,53	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764102</a>					
	D	766	Konstrukce truhlářské				213 494,02	
163	K	766660182	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	5,000	2 607,00	13 035,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660182">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660182</a>					
	VV		"4NP" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
164	M	61165340R	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 DP3 - Sm C2 povrch HPL plně vyztužené objektové 900x1970/2100mm	kus	5,000	14 144,00	70 720,00	
165	K	766660183	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	5,000	3 717,00	18 585,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660183">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660183</a>					
	VV		"1NP dvoukřídlé 1250/1970" 1		1,000			
	VV		"2NP dvoukřídlé 1250/1970" 2		2,000			
	VV		"3NP dvoukřídlé 1250/1970" 2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
166	M	61165341R	dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 DP3-Sm C2 povrch HPL plně vyztužené objektové 1250x1970/2100mm aktivní křídlo 900, samozavírač, nerez kování, koordinátor otvírání dveří	kus	5,000	21 287,00	106 435,00	
167	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	10,000	27,90	279,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691914</a>					
	VV		"demontáž dveří"					
	VV		"1NP dvoukřídlé 1250/1970" 1		1,000			
	VV		"2NP dvoukřídlé 1250/1970" 2		2,000			
	VV		"3NP dvoukřídlé 1250/1970" 2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
	VV		5*2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
168	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,515	8 621,40	4 440,02	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766102</a>					
	D	767	Konstrukce zámečnické				4 304 576,59	
169	K	767-010	Kotvení výtahové šachty ke stávající konstrukci K2	soubor	9,000	2 450,00	22 050,00	
	VV		"dle projekt.dokumentace výkres D 1.2.1b.1"					
	VV		"kotevní deska venkovní 200/300/14 -2ks"					
	VV		"kotevní deska vnitřní 200/300/14 -2ks"					
	VV		"kotevní šrouby 2*M16 přivařeny ke kotevní desce"					
	VV		"distanční profil PL 10/90-160 s ovál otvory"					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
170	K	767-011	Kotvení výtahové šachty ke stáv konstrukci - závitová M12 dl. cca 5,0m ulož v chrániče	m	90,000	98,00	8 820,00	
	VV		9*2*5,0		90,000			
	VV		Součet		90,000			
171	K	767-012	Kotvení OK do dna výtahové šachty	soubor	7,000	1 600,00	11 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
172	K	767-013	D+M vč nátěrů Kotevní deska do věnce	soubor	2,000	500,00	1 000,00	
	VV		"pl 250/250/10 - 1ks					
	VV		"pásovina 150/50/5 4ks					
	VV		"trojúhelník 100/90/6					
	VV		"váha celkem 7,0kg					
	VV		"celkem ks" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
173	K	767-014	D+M pl.kazeta (střecha	m2	18,938	2 201,60	41 693,90	
	VV		Záklap střechy					
	VV		2,525*7,5		18,938			
	VV		Mezisosoučet		18,938			
	VV		Součet		18,938			
174	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchyceným šroubováním	m2	18,938	273,00	5 170,07	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767391112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767391112</a>					
	VV		Záklap střechy					
	VV		2,525*7,5		18,938			
	VV		Mezisosoučet		18,938			
	VV		Součet		18,938			
175	M	13814201	plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 1,5mm tabule	t	0,223	111 097,40	24 774,72	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13814201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13814201</a>					
	P		Poznámka k položce: □					
			Poznámka k položce: Hmotnost: 11,9 kg/m2					
	VV		materiál					
	VV		18,938*11,775/1000		0,223			
	VV		Mezisosoučet		0,223			
	VV		Součet		0,223			
176	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	6 770,000	50,10	339 177,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995113</a>					
	VV		Montáž ocelové konstrukce výtahu					
	VV		výpočet dle výpisu					
	VV		6770		6 770,000			
	VV		Mezisosoučet		6 770,000			
	VV		Součet		6 770,000			
177	M	R-767-001	dodávka ocelové konstrukce vč. povrchové úpravy pozink	kg	6 770,000	55,70	377 089,00	
	VV		materiál					
	VV		6770		6 770,000			
	VV		Mezisosoučet		6 770,000			
	VV		Součet		6 770,000			
178	K	R-767-008	Výrobní dokumentace vč statického výpočtu	kpl	1,000	62 384,40	62 384,40	
179	K	R-767-002	Výroba ocelové konstrukce výtahové šachty	kg	6 770,000	47,00	318 190,00	
	VV		výroba ocelové konstrukce výtahu					
	VV		výpočet dle výpisu					
	VV		6770		6 770,000			
	VV		Mezisosoučet		6 770,000			
	VV		Součet		6 770,000			
180	K	R-767-003	Systémové certifikované táhla Ø12mm - délky cca 1450mm	kus	30,000	5 803,20	174 096,00	
	VV		Systémové certifikované táhla Ø12mm - délky cca 1450mm					
	VV		výpočet dle výpisu					
	VV		30		30,000			
	VV		Mezisosoučet		30,000			
	VV		Součet		30,000			
181	K	R-767-004	D+M výtahu 1400 mm x 2400 mm x 2100 mm, 1600kg / 21 osob	kus	1,000	2 838 000,00	2 838 000,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		67,446			
192	K	771531 R	Montáž podlah z cihel - půdovek -na plocho	m2	48,000	298,00	14 304,00	
	VV		"osadí se původní"					
	VV		"3NP 355" 6,0*8,0		48,000			
	VV		Součet		48,000			
193	K	7715318 R	Demontáž podlah z cihel plných (půdovek) na plocho	m2	48,000	110,00	5 280,00	
	VV		"3NP 355" 6,0*8,0		48,000			
	VV		Součet		48,000			
194	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	67,446	139,30	9 395,23	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771571810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771571810</a>					
	VV		"1NP 151" 4,00*3,54		14,160			
	VV		"2NP 246" 8,30*3,04		25,232			
	VV		"3NP 355" 8,30*3,38		28,054			
	VV		Součet		67,446			
195	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	6,157	936,00	5 762,95	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574153</a>					
	VV		Doplnění dlažby - vstup do výtahu					
	VV		výpočet dle vč D1.2.2b.02					
	VV		1 NP					
	VV		1,2*0,45		0,540			
	VV		2,44*0,6		1,464			
	VV		2 NP					
	VV		1,48*0,57		0,844			
	VV		2,44*0,6		1,464			
	VV		3 NP					
	VV		1,27*0,3		0,381			
	VV		2,44*0,6		1,464			
	VV		Mezisoučet		6,157			
	VV		Součet		6,157			
196	M	59761007	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	6,773	906,00	6 136,34	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761007">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761007</a>					
	P		Poznámka k položce:☐					
	VV		Poznámka k položce:Protiskluzná R9					
	VV		materiál					
	VV		6,157*1,1		6,773			
	VV		Mezisoučet		6,773			
	VV		Součet		6,773			
197	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	67,446	936,00	63 129,46	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574153</a>					
	VV		"1NP 151" 4,00*3,54		14,160			
	VV		"2NP 246" 8,30*3,04		25,232			
	VV		"3NP 355" 8,30*3,38		28,054			
	VV		Součet		67,446			
198	M	59761007	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	77,563	906,00	70 272,08	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761007">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761007</a>					
	P		Poznámka k položce:☐					
	VV		Poznámka k položce:Protiskluzná R9					
	VV		67,446*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		77,563			
	VV		Součet		77,563			
199	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	6,773	16,00	108,37	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771577111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771577111</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
200	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,602	587,00	1 527,37	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771102</a>					
D	782		Dokončovací práce - obklady z kamene				49 932,00	
201	K	782612R	D+M zákrytové desky kamenné (pískovec) do lepidla tl do 50 mm vč. hydrofobizace a kamenických detailů	m	11,400	4 380,00	49 932,00	
	VV		"u výtahové šachty -šířka 0,52m"					
	VV		3,40+4,0*2		11,400			
D	783		Dokončovací práce - nátěry				372 361,33	
202	K	783213121	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	23,000	184,00	4 232,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783213121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783213121</a>					
	VV		5,0*0,8*2+5,0*3,0		23,000			
203	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	190,000	68,00	12 920,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301311</a>					
204	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	5,969	68,00	405,89	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301311</a>					
	VV		"zárubně"					
	VV		"1250/1970/10 -2ks" (2*1,97+1,25)*(0,10+2*0,05)*2		2,076			
	VV		"1250/1970/15 -2ks" (2*1,97+1,25)*(0,15+2*0,05)*3		3,893			
	VV		Součet		5,969			
205	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	380,000	236,30	89 794,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314101</a>					
	VV		Nátěr ocelové konstrukce výtahu					
	VV		výpočet dle výpisu					
	VV		190*2		380,000			
	VV		Mezisoučet		380,000			
	VV		Součet		380,000			
206	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	5,969	236,30	1 410,47	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314101</a>					
	VV		"zárubně"					
	VV		"1250/1970/10 -2ks" (2*1,97+1,25)*(0,10+2*0,05)*2		2,076			
	VV		"1250/1970/15 -2ks" (2*1,97+1,25)*(0,15+2*0,05)*3		3,893			
	VV		Součet		5,969			
207	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	380,000	237,50	90 250,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317101</a>					
	VV		Nátěr ocelové konstrukce výtahu					
	VV		výpočet dle výpisu					
	VV		190*2		380,000			
	VV		Mezisoučet		380,000			
	VV		Součet		380,000			
208	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,969	237,50	1 417,64	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317101</a>					
	VV		"zárubně"					
	VV		"1250/1970/10 -2ks" (2*1,97+1,25)*(0,10+2*0,05)*2		2,076			
	VV		"1250/1970/15 -2ks" (2*1,97+1,25)*(0,15+2*0,05)*3		3,893			
	VV		Součet		5,969			
209	K	78331-R	Požární nátěr Hempafire	m2	45,000	1 450,80	65 286,00	
210	K	78331-R2	Nástřík dutin ocelové konstrukce výtahové šachty	kpl	1,000	87 048,00	87 048,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
211	K	783823177	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 vápenný	m2	26,520	57,70	1 530,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783823177">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783823177</a>					
212	K	783827167	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 vápenný	m2	26,520	87,60	2 323,15	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783827167">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783827167</a>					
VV			(12,50+0,76)*1,00*2	26,520				
213	K	783933R	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonů	m2	29,428	185,00	5 444,18	
VV			"dno šachty" 2,50*3,04	7,600				
VV			"stěny šachty" (2,50+3,04)*2*1,97	21,828				
VV			Součet	29,428				
214	K	783937R	Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonu	m2	29,428	350,00	10 299,80	
VV			"dno šachty" 2,50*3,04	7,600				
VV			"stěny šachty" (2,50+3,04)*2*1,97	21,828				
VV			Součet	29,428				
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							46 778,82	
215	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	288,748	5,00	1 443,74	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111001</a>					
VV			"1NP 151" 4,00*3,54+(4,00+3,54)*2*3,80	71,464				
VV			"1NP chodba"					
VV			"2NP 246" 8,30*3,04+(8,30+3,04)*2*3,80	111,416				
VV			"3NP 355" 8,30*3,38+(8,30+3,38)*2*2,54	87,388				
VV			"4NP 425" 4,20*2*2,20	18,480				
VV			Součet	288,748				
216	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	217,284	21,90	4 758,52	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181111</a>					
P			Poznámka k položce:☐					
P			Poznámka k položce:Malba vhodná na sanační omítku					
VV			"2NP 246" 8,30*3,04+(8,30+3,04)*2*3,80	111,416				
VV			"3NP 355" 8,30*3,38+(8,30+3,38)*2*2,54	87,388				
VV			"4NP 425" 4,20*2*2,20	18,480				
VV			Součet	217,284				
217	K	784181113	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	241,296	22,70	5 477,42	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181113</a>					
P			Poznámka k položce:☐					
P			Poznámka k položce:Malba vhodná na sanační omítku					
VV			"1NP 151" 4,00*3,54+(4,00+3,54)*2*4,20	77,496				
VV			"1NP chodba" (8,0+31,0)*4,20	163,800				
VV			Součet	241,296				
218	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	173,846	2,70	469,38	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784191007">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784191007</a>					
VV			"1NP 151" 4*3,54	14,160				
VV			" chodba" 38,0*2,80	106,400				
VV			"2NP 246" 8,30*3,04	25,232				
VV			"3NP 355" 8,30*3,38	28,054				
VV			Součet	173,846				
219	K	784321031	Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	217,284	73,20	15 905,19	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784321031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784321031</a>					
P			Poznámka k položce:☐					
P			Poznámka k položce:Malba vhodná na sanační omítku					
VV			"2NP 246" 8,30*3,04+(8,30+3,04)*2*3,80	111,416				
VV			"3NP 355" 8,30*3,38+(8,30+3,38)*2*2,54	87,388				
VV			"4NP 425" 4,20*2*2,20	18,480				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			217,284		
220	K	784321033	Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	241,296	77,60	18 724,57	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784321033">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784321033</a>					
		P	Poznámka k položce:☐ Poznámka k položce: Malba vhodná na sanační omítku					
	VV		"1NP 151" 4,00*3,54+(4,00+3,54)*2*4,20			77,496		
	VV		"1NP chodba" (8,0+31,0)*4,20			163,800		
	VV		Součet			241,296		
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				1 962 408,40	
221	K	787116-R	Zasklívání stěn a příček deskami plochými plnými sklem plochým izolačním dvojsklem s PO EI 30 podtmelením na lišty, s oboustranným uzavřením drážky trvale pružným tmelem, plochy přes 2 do 3 m2,	m2	16,000	21 520,90	344 334,40	
	VV		Zasklení konstrukce výtahu- opláštění výtahu s požární odolností					
	VV		Dodávka+montáž+doprava					
	VV		16,0			16,000		
	VV		Součet			16,000		
222	K	78711635R	Zasklívání stěn a příček deskami plochými plnými sklem plochým izolačním dvojsklem s podtmelením na lišty, s oboustranným uzavřením drážky trvale pružným tmelem, plochy přes 2 do 3 m2, tl. 2 x 8 mm	m2	141,000	7 931,10	1 118 285,10	
	VV		Zasklení konstrukce výtahu - bez požární odolnosti					
	VV		Dodávka+montáž+doprava					
	VV		výpočet dle výpisu					
	VV		141,0			141,000		
	VV		Součet			141,000		
223	K	787116-R1	Bezpečnostní sklo s PO EI30Zasklívání stěn a příček deskami plochými plnými sklem plochým izolačním dvojsklem s PO EI 30 podtmelením na lišty, s oboustranným uzavřením drážky trvale pružným tmelem, plochy přes 2 do 3 m2,	m2	27,000	18 510,70	499 788,90	
	VV		Dodávka +montáž+doprava					
	VV		27,0			27,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov\_Na\_zámečku\_Rokytnice\_-\_přístavba\_výtahu\_

Objekt:

**2 - D1.4.5 Silnoproudá elektrotechnika**

KSO:

Místo: Rokytnice u Přerova

CC-CZ:

Datum: 14.12.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**391 941,42**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	391 941,42	15,00%	58 791,21

**Cena s DPH**

**v CZK**

**450 732,63**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov\_Na\_zámečku\_Rokytnice\_-\_přístavba\_výtahu\_

Objekt:

**2 - D1.4.5 Silnoproudá elektrotechnika**

Místo:

Rokytnice u Přerova

Datum:

14.12.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**391 941,42**

HSV - Práce a dodávky HSV

27 677,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 590,08

997 - Přesun sutě

4 087,20

PSV - Práce a dodávky PSV

288 519,14

741 - Elektroinstalace - silnoproud

287 814,98

783 - Dokončovací práce - nátěry

704,16

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

56 245,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

19 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

4 000,00

VRN6 - Územní vlivy

2 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

5 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

2 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov\_Na\_zámečku\_Rokytnice\_-\_přístavba\_výtahu\_

Objekt:

**2 - D1.4.5 Silnoproudá elektrotechnika**

Místo:

Rokytnice u Přerova

Datum:

14.12.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**391 941,42**

D HSV Práce a dodávky HSV

27 677,28

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 590,08

1	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	8,000	52,30	418,40	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/971033231](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033231)

2	K	971033381	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 900 mm	kus	3,000	754,00	2 262,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/971033381](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033381)

3	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	298,000	67,00	19 966,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/974031121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031121)

4	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	9,600	98,30	943,68	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/974031143](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031143)

D 997 Přesun sutě

4 087,20

5	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,200	1 810,00	2 172,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/997013213](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013213)

6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,200	233,00	279,60	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/997013501](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501)

7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	18,000	10,20	183,60	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/997013509](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509)

8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,200	1 210,00	1 452,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/997013631](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631)

D PSV Práce a dodávky PSV

288 519,14

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

287 814,98

9	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	11 300,00	11 300,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/741810002](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810002)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	741910511	Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení celkové hmotnosti do 5 kg	kus	38,000	118,00	4 484,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741910511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741910511</a>					
11	K	741110201	Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic kovových tuhých bez závitů nelakovaných, uložených pevně, Ø přes 13,5 do 16 mm	m	19,000	37,90	720,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110201</a>					
12	M	P60R_VPO	požárně odolná kabelová trasa kovovou nosnou lištou 20/10mm (P-60R), včetně přichytek po 0,5m a dalšího nutného příslušenství, kompletní dle předpisu výrobce	m	19,000	387,00	7 353,00	
13	K	741910521.1	Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením krytů plechových pro kabelová vedení šířky do 200 mm	m	20,000	184,00	3 680,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741910521.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741910521.1</a>					
VV			výměry dle výkresu D1.4.5-201					
VV			kabelová trasa ve výtahové šachtě - pohledové zakrytí					
VV			0,5+15+4+0,5					
14	M	14550234	profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x2mm	t	0,037	29 200,00	1 080,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/14550234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/14550234</a>					
15	K	741112021	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	kus	2,000	76,10	152,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112021</a>					
16	M	4012195707899	krabice bezhalogenová na povrch, 12x vstupní otvor s membránovou průchodkou, 400V, IP54	ks	2,000	408,00	816,00	
17	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	57,000	40,50	2 308,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120301</a>					
18	M	VCU16K_ZH	vodič izolovaný bezhalogenový s Cu jádrem H07Z-K 16 mm2	m	63,800	78,00	4 976,40	
VV			58*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					
VV			63,800					
19	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	584,000	58,00	33 872,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122611</a>					
20	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	88,000	19,70	1 733,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111036">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111036</a>					
21	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	463,100	12,10	5 603,51	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111030">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111030</a>					
22	M	KCUV3_2.5	kabel požárně odolný 1-CHKE-V FE180/P30-60 3x2.5, B2ca,s1,d0,a1	m	44,000	68,20	3 000,80	
P			Poznámka k položce:☐ kabel splňuje podmínky pro volně vedené kabely dle vyhl. 23/2008 Sb.a 268/2011 Sb. a1 splňuje funkční schopnost při požáru 180 minut					
VV			40*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					
VV			44,000					
23	M	KCU3_1.5_ZH	kabel bezhalogenový 1-CXKH-R 3x1.5	m	47,300	37,20	1 759,56	
VV			43*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					
VV			47,300					
24	K	741122633	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x150 až 185 mm2, 3x120+50 až 150+70 mm2	m	28,000	209,00	5 852,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122633">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122633</a>					
25	M	341116491	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x95mm2	m	30,800	1 984,00	61 107,20	
VV			28*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					
VV			30,800					
26	K	741122643	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2	m	94,000	47,70	4 483,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122643">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122643</a>					
27	M	KCUV5_10	kabel požárně odolný 1-CXKH-V-J 5x10 B2cas1d0 a1 FE180 E60 P60-R PS60	m	103,400	378,70	39 157,58	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce:☐ kabel splňuje podmínky pro volně vedené kabely dle vyhl. 23/2008 Sb. a 268/2011 Sb. a splňuje funkční schopnost při požáru 180 minut.☐ Kabel musí splňovat možnost uložení do země.					
VV			94*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		103,400			
28	K	741123318	Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených pevně plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) počtu a průřezu žil 3x150+70 až 240+120 mm2	m	22,000	185,50	4 081,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741123318">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741123318</a>					
29	M	34113229	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x150+70mm2	m	24,200	287,00	6 945,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34113229">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34113229</a>					
30	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	60,000	21,40	1 284,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130001</a>					
31	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2	kus	30,000	38,70	1 161,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130005</a>					
32	K	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2	kus	6,000	53,40	320,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130006">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130006</a>					
33	K	741130007	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 25 mm2	kus	144,000	105,00	15 120,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130007">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130007</a>					
34	K	741130012	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 70 mm2	kus	2,000	111,00	222,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130012</a>					
35	K	741130013	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 95 mm2	kus	20,000	120,00	2 400,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130013</a>					
36	K	741130015	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 150 mm2	kus	6,000	164,00	984,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130015">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130015</a>					
37	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	415,00	415,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210002</a>					
38	K	741210005	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210005</a>					
39	K	741310103	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1So-jednopólových s orientační doutnavkou	kus	2,000	50,70	101,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310103</a>					
40	M	R_ts/cs_NC01	tlačítko bezpečnostní vypínací s kontaktem NC pro TOTAL STOP/CENTRAL STOP/HLAVNÍ VYPÍNAČ, s rozbíjecím skličkem, 24V, na povrch, kompletní	ks	2,000	576,00	1 152,00	
41	K	741313072	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE	kus	1,000	161,00	161,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313072">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313072</a>					
42	M	Z1n_IP44_NO	zásuvka 230V/16A, na povrch, IP44, kompletní	kus	1,000	142,00	142,00	
43	K	741372051	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních reflektorových bez pohybového čidla	kus	4,000	244,00	976,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372051">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372051</a>					
44	M	N21	LED nouzové závěsné svítidlo, nouzově svítící, 230V, napojení na centrální řídicí jednotku pro trvalý dohled pomocí DALI protokolu, vč.piktogramu, IP40	ks	4,000	5 354,00	21 416,00	
P			Poznámka k položce:☐ včetně zdrojů a recyklačních poplatků					
45	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	15,000	46,60	699,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741410041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741410041</a>					
46	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	9,300	34,10	317,13	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441073">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441073</a>					
47	K	741420054	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků tvarování prvků	kus	2,000	108,00	216,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420054">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420054</a>					
48	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	3 070,00	3 070,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741820001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741820001</a>					
49	K	741910412	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 100 mm	m	5,000	167,00	835,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741910412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741910412</a>					
50	M	KZ100/60	trasa kabelovým žlabem s víkem, zinkovaný, šířka 100 x výška 60 mm, stropní montáž na konzoly po 1,5m, vč. dalšího nutného příslušenství, kompletní dle předpisu výrobce	m	3,000	696,00	2 088,00	
51	M	KZ60x100P60R	požárně odolná trasa kabelovým žlabem (P-60R) , zinkovaný, šířka 100 x výška 60 mm, včetně závitových tyčí d8 (l=0.6m) ze stropu po 1m a dalšího nutného příslušenství, kompletní dle předpisu výrobce	m	2,000	1 328,00	2 656,00	
52	K	dv	Napojení nově instalovaných automaticky otevíravých dveří	ks	8,000	689,00	5 512,00	
P			Poznámka k položce: - napojení z rozvaděče příslušného patra - doplnění příslušného rozvaděče jističem					
53	M	dv02	Jistič, In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, Icn 10 kA	Ks	8,000	124,00	992,00	
54	K	EH	Osazení a zapojení elektrického přímotopu	ks	1,000	296,00	296,00	
VV			výměry dle výkresu D.1.3.5-201					
VV			výtahová šachta					
VV			1					
55	M	prim2_00	elektrický přímotopný konvektor nástěnný s integrovaným termostatem, 2kW/230V, tř.II, IP24	ks	1,000	2 892,00	2 892,00	
56	K	vent1	Montáž a zapojení nástěnného ventilátoru d350mm	ks	1,000	456,00	456,00	
VV			výměry dle výkresu D.1.3.5-201					
VV			výtahová šachta					
VV			1					
57	M	vent_35859	nástěnný axiální ventilátor d350mm pro osazení do výtahové šachty, 3305 m3/hod, 230V/167W		1,000	5 455,00	5 455,00	
P			Poznámka k položce: Otáčky [min-1]1342 Průtok [m3/hod]3305 Průměr potrubí [mm]350 Příkon [W]167 Napětí 230V Proud [A] 0.73 Max. teplota [°C]65 Krytí IP IP44 Hlučnost [dB(A)]62 Třída izolaceF					
58	K	vent2	Montáž protidešťové žaluzie	ks	1,000	372,00	372,00	
VV			výměry dle výkresu D.1.3.5-201					
VV			výtahová šachta					
VV			1					
59	M	vent_87691	přetlaková plastová protidešťová žaluzie d422mm	ks	1,000	3 153,00	3 153,00	
P			Poznámka k položce: • Přetlaková žaluzie na výtlač vzduchu • Samočinné otevírání a zavírání listů • Odolná proti povětrnostním vlivům (UV-odolná) • Rozsah teplot -30°C až +60° C • Včetně montážní sady					
60	K	3604100321	Montáž a nastavení nástěnného termostatu	kus	1,000	365,00	365,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV výměry dle výkresu D.1.3.5-201					
			VV výtahová šachta					
			VV 1		1,000			
61	M	8595188140577	termostat nástěnný venkovní -30.. +60 °C, kryté ovládání teploty	ks	1,000	2 999,00	2 999,00	
	P		Poznámka k položce:☐ - 3 nastavitelné rozsahy teploty, jemné dostavení teploty v rámci rozsahu potenciometrem☐ - 3 nastavitelné hodnoty hystereze☐ - napájecí napětí 230V AC☐ - bezpotenciálový výstupní kontakt 16A/AC1 spínací					
62	M	pod_mt	podružný materiál na zakázku	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
	P		Poznámka k položce:☐ Dle všeobecných podmínek ceníku VP 800-741, příloha č.4 se jedná o drobný jednicový materiál, jehož podíl na celkových nákladech je malý proto se jednotlivě nespecifikuje.☐ ☐ SEZNAM PODRUŽNÝCH MATERIÁLŮ:☐ vývodky, spojky vodičové do 16mm2, spojníky☐ sponky, příchytky, lišty niedax, hmoždinky PVC☐ izolanty☐ drobné výrobky z plastů a pryže☐ drát vázací a svařovací☐ elektrody☐ pásy z elektrovedného hliníku☐ cín☐ pájka na hliník☐ výrobky pro svařování a pájení☐ plyny na svařování a pájení☐ odmašťovače☐ izolační hmoty☐ lepidla a tmely☐ kyseliny a odrezovače☐ nátěrové hmoty pro drobné opravy☐ kabelová oka a spojky do 16mm2☐ materiál označovací, např. štítky, ☐ spojovací materiál (nůty, vruty, hřebíky, šrouby a matice do M16					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				704,16	
63	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	2,400	63,40	152,16	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301313</a>					
64	K	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	4,800	115,00	552,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317105</a>					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				56 245,00	
65	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	hod	24,000	480,00	11 520,00	
			VV "účast zástupce zhotovitele silnoproudá elektrotechnika na kontrolních dnech stavby 3hod/KD, trvání 2 měs" 3*4*2		24,000			
67	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	92,000	480,00	44 160,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2222</a>					
66	K	R-K_001	Podpěťová spoušť, AC/DC 24V	Ks	1,000	565,00	565,00	
	P		Poznámka k položce:☐ pro rozvaděč R-K (kuchyně)					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				19 500,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 000,00	
68	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> <i>Počet tiskových paré DSS: 3x</i> <input type="checkbox"/> <i>digitálně na CD/DVD (dwg, doc + pdf): 3x</i>					
D		VRN4	Inženýrská činnost				4 000,00	
69	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> <i>Kompletace dokladů požadovaných při předání dokončené stavby.</i>					
D		VRN6	Územní vlivy				2 000,00	
70	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				5 000,00	
71	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
D		VRN9	Ostatní náklady				2 500,00	
72	K	092203000	Ostatní náklady související s provozem náklady na zaškolení	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> <i>Prokazatelné zaškolení obsluhy max. 2 osob uživatele.</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov\_Na\_zámečku\_Rokytnice\_-\_přístavba\_výtahu\_

Objekt:

**3 - Stavební práce při elektromontážích**

KSO:

Místo: Rokytnice u Přerova

CC-CZ:

Datum: 14.12.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**179 543,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	179 543,91	15,00%	26 931,59

**Cena s DPH**

**v CZK**

**206 475,50**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov\_Na\_zámečku\_Rokytnice\_-\_přístavba\_výtahu\_

Objekt:

**3 - Stavební práce při elektromontážích**

Místo:

Rokytnice u Přerova

Datum:

14.12.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**179 543,91**

HSV - Práce a dodávky HSV

115 140,11

1 - Zemní práce

4 341,60

2 - Zakládání

2 295,00

5 - Komunikace pozemní

16 058,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 060,60

997 - Přesun sutě

67 215,24

998 - Přesun hmot

4 169,27

PSV - Práce a dodávky PSV

15 031,28

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

15 031,28

M - Práce a dodávky M

49 372,52

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

49 372,52

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov\_Na\_zámečku\_Rokytnice\_-\_přístavba\_výtahu\_

Objekt:

**3 - Stavební práce při elektromontážích**

Místo:

Rokytnice u Přerova

Datum:

14.12.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**179 543,91**

D HSV Práce a dodávky HSV

115 140,11

D 1 Zemní práce

4 341,60

1	K	113106022	Rozebrání dlažeb a dílců při překopecích inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z kamenných dlaždic nebo desek	m2	12,000	90,80	1 089,60	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/113106022](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106022)

2	K	113107113	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	12,000	271,00	3 252,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/113107113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107113)

D 2 Zakládání

2 295,00

3	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,750	3 060,00	2 295,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/273321511](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273321511)

D 5 Komunikace pozemní

16 058,40

4	K	564801112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm	m2	12,000	48,20	578,40	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/564801112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564801112)

5	K	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	12,000	314,00	3 768,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/564871116](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871116)

6	K	772522150	Kladení dlažby z kamene do malty z pravouhlých desek rozdílných druhů kladených v pásech š. od 100 do 400 mm modulu 50 mm, tl. přes 30 do 50 mm	m2	12,000	976,00	11 712,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/772522150](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/772522150)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 060,60

7	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	0,750	5 300,00	3 975,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/961055111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961055111)

8	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	3,600	2 960,00	10 656,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/965042231](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042231)

9	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm	m	37,600	171,00	6 429,60	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/977311112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977311112)

D 997 Přesun sutě

67 215,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	18,540	1 810,00	33 557,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013213</a>					
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	18,540	233,00	4 319,82	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501</a>					
12	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	278,100	10,20	2 836,62	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509</a>					
13	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	18,540	1 210,00	22 433,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631</a>					
14	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,600	1 130,00	4 068,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221645">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221645</a>					
D		998	Přesun hmot				4 169,27	
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	14,629	285,00	4 169,27	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011001</a>					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				15 031,28	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				15 031,28	
16	K	784181113	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	167,200	22,70	3 795,44	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181113</a>					
17	K	784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	167,200	67,20	11 235,84	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211103</a>					
D		M	Práce a dodávky M				49 372,52	
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				49 372,52	
18	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,036	1 420,00	51,12	
19	K	460030192	Řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky přes 5 do 10 cm	m	31,000	94,50	2 929,50	
20	K	460150163	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	25,000	384,00	9 600,00	
21	K	460421182	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely vn a vvn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm	m	25,000	139,00	3 475,00	
22	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	25,000	84,40	2 110,00	
23	K	460481122	Úprava pláně ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	25,000	50,60	1 265,00	
27	K	460710031	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	298,000	40,30	12 009,40	
28	K	460710055	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	9,600	117,00	1 123,20	
24	K	460751111	Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem z prefabrikovaných betonových žlabů do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky do 20 cm	m	18,000	45,50	819,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	59213009	žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x17x14cm	m	18,000	208,00	3 744,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59213009">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59213009</a>								
26	M	59213004	deska krycí betonová 500x170/10x35mm	m	36,000	80,30	2 890,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59213004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59213004</a>								
29	K	566401111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	8,000	76,50	612,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/566401111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/566401111</a>								
30	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopecích inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	8,000	699,00	5 592,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/572340112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/572340112</a>								
31	K	573111114	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 kg/m2	m2	8,000	31,10	248,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573111114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573111114</a>								
32	K	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	8,000	7,50	60,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211109">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211109</a>								
33	K	919123121	Utěsnění dilatačních spár profily nebo pásy pásem přitavením na svislou hranu betonové desky asfaltovým izolačním	m	31,000	91,70	2 842,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919123121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919123121</a>								

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov\_Na\_zámečku\_Rokytnice\_-\_přístavba\_výtahu\_

Objekt:

**4 - Dodávky rozvaděčů a zařízení**

KSO:

Místo: Rokytnice u Přerova

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.12.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**451 001,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	451 001,30	15,00%	67 650,20

**Cena s DPH**

**v CZK**

**518 651,50**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov\_Na\_zámečku\_Rokytnice\_-\_přístavba\_výtahu\_

Objekt:

**4 - Dodávky rozvaděčů a zařízení**

Místo:

Rokytnice u Přerova

Datum:

14.12.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**451 001,30**

M - M	451 001,30
03 - doplnění rozvaděče R3.1 dle výkresu D1.4.5-303	6 420,00
01 - dodávka rozvaděče RH dle výkresu D1.4.5-301	153 444,80
02 - dodávka rozvaděče Rpbz dle výkresu D1.4.5-302	45 636,50
04 - dodávka RV (UPS)	245 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov\_Na\_zámečku\_Rokytnice\_-\_přístavba\_výtahu\_

Objekt:

**4 - Dodávky rozvaděčů a zařízení**

Místo:

Rokytnice u Přerova

Datum:

14.12.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**451 001,30**

D M M

451 001,30

D 03 doplnění rozvaděče R3.1 dle výkresu D1.4.5-303 6 420,00

57	M	R3.1_001	RSA 2,5A Řadová svornice	ks	2,000	12,50	25,00	
58	M	R3.1_002	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 6 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I <sub>dn</sub> 30 mA, 1+N-pól, lcn 10 kA, typ AC	Ks	1,000	2 525,00	2 525,00	
59	M	R3.1_003	podružný materiál pro výrobu rozvaděče	kpl	1,000	200,00	200,00	
60	M	R3.1_004	propojovací vodiče	kpl	1,000	60,00	60,00	
61	K	R3.1_005	popisy jednotlivých obvodů na krycí desce rozvaděče	kpl	1,000	50,00	50,00	
62	K	R3.1_006	úprava rozvaděče	ks	1,000	3 560,00	3 560,00	

D 01 dodávka rozvaděče RH dle výkresu D1.4.5-301 153 444,80

1	M	RH_001	RSA 16 A Řadová svornice	ks	6,000	25,30	151,80	
2	M	RH_002	RSA 2,5A Řadová svornice	ks	19,000	12,50	237,50	
3	M	RH_003	RSA 35 A Řadová svornice	ks	15,000	45,20	678,00	
4	M	RH_004	RSA 10 A Řadová svornice	ks	3,000	19,50	58,50	
5	M	RH_005	BNP 95 Silová svorka šedá	ks	3,000	233,00	699,00	
6	M	RH_006	svorka OTL 150/1	ks	3,000	289,00	867,00	
7	M	RH_007	P13.5	ks	13,000	33,00	429,00	
8	M	RH_008	P29	ks	3,000	68,00	204,00	
9	M	RH_009	P36	ks	4,000	92,00	368,00	
10	M	RH_010	P42	ks	1,000	115,00	115,00	
11	M	RH_011	jistič 400V/200A	ks	1,000	12 425,00	12 425,00	
12	M	RH_012	odpínač 400V/250A	Ks	2,000	6 895,00	13 790,00	
13	M	RH_013	Podpěťová spoušť, AC/DC 24V	Ks	2,000	2 014,00	4 028,00	
14	M	RH_014	Spínač, 2x NO, AC/DC 60 - 500 V	Ks	2,000	814,00	1 628,00	
15	M	RH_015	Pojistkový odpínač, Ie 160 A, Ue 690 V, 3pól. provedení, třmenové svorky 1,5-50 mm2	Ks	1,000	1 066,00	1 066,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	RH_016	160A gG Pojistková vložka, vel.000	Ks	3,000	112,00	336,00	
17	M	RH_017	Cu sběrna pro MET (50/10, 400mm)	ks	1,000	3 521,00	3 521,00	
18	M	RH_018	10A gG Pojistková vložka	Ks	2,000	28,00	56,00	
19	M	RH_019	Pojistkový odpínač, Ie 32 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 10x38, 1pól. provedení, bez signalizace	Ks	2,000	85,00	170,00	
20	M	RH_020	tlačítko nouzového vypnutí na dveře rozvaděče	ks	1,000	906,00	906,00	
21	M	RH_021	zdroj nepřerušeno napájení - 230/24V-2A, na DIN	ks	2,000	9 587,00	19 174,00	
22	M	RH_022	akumulátor energie - 24DC/1.3AH, na DIN	ks	2,000	4 965,00	9 930,00	
23	M	RH_023	kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, instalace na vstupu do budovy, 100 kA (10/350), 240 kA (8/20), dálková signalizace poruchy	ks	1,000	9 358,00	9 358,00	
24	M	RH_024	přepětiová ochrana s vř filtrem, instalace těsně před chráněné zařízení, 16 A	ks	2,000	2 289,00	4 578,00	
25	M	RH_025	Jistič, In 40 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	Ks	3,000	1 138,00	3 414,00	
26	M	RH_026	Jistič, In 80 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	Ks	1,000	3 741,00	3 741,00	
27	M	RH_027	Jistič, In 50 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	Ks	1,000	2 004,00	2 004,00	
28	M	RH_028	Jistič, In 63 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	Ks	4,000	2 412,00	9 648,00	
29	M	RH_029	Soklová zásuvka 230V	Ks	1,000	287,00	287,00	
30	M	RH_030	Jistič, In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, Icn 10 kA	Ks	3,000	213,00	639,00	
31	M	RH_031	Jistič, In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, Icn 10 kA	Ks	2,000	218,00	436,00	
32	M	RH_032	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC	Ks	1,000	2 458,00	2 458,00	
33	M	RH_033	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC	Ks	4,000	1 955,00	7 820,00	
34	M	RH_034	hřebenové propojovací lišty jističů	kpl	1,000	396,00	396,00	
35	M	RH_035	propojovací vodiče	kpl	1,000	1 754,00	1 754,00	
36	M	RH_036	Řadová rozváděčová skříň, krytí IP55, jednokřídlové dveře, V x Š x H 2000 x 600 x 500	ks	1,000	19 524,00	19 524,00	
37	K	RH_037	ověření návrhu a kusová zkouška elektrického rozvaděče dle souboru IEC 61439	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
38	K	RH_038	popisy jednotlivých obvodů na krycí desce rozvaděče	kpl	1,000	350,00	350,00	
39	K	RH_039	kompletace rozvaděče	ks	1,000	14 200,00	14 200,00	

D 02                      dodávka rozvaděče Rpbz dle výkresu D1.4.5-302

45 636,50

40	M	Rpbz_001	RSA 2,5A Řadová svornice	ks	3,000	12,50	37,50	
41	M	Rpbz_002	RSA 10 A Řadová svornice	ks	6,000	19,50	117,00	
42	M	Rpbz_003	vývodka kovová P13.5	ks	6,000	67,00	402,00	
43	M	Rpbz_004	vývodka kovová P29	ks	3,000	105,00	315,00	
44	M	Rpbz_005	Jistič, In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	Ks	3,000	164,00	492,00	
45	M	Rpbz_006	Jistič, In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 3pól, Icn 10 kA	Ks	1,000	895,00	895,00	
46	M	Rpbz_007	Jistič, In 32 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 3pól, Icn 10 kA	Ks	1,000	1 035,00	1 035,00	
47	M	Rpbz_008	Vypínač, In 40 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	Ks	1,000	1 109,00	1 109,00	
48	M	Rpbz_009	Vypínač, In 63 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	Ks	1,000	1 158,00	1 158,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	M	Rpbz_010	přepětová ochrana s vř filtrem, instalace těsně před chráněné zařízení, 10 A	ks	3,000	2 158,00	6 474,00	
50	M	Rpbz_011	odbočovací svorkovnice pro ochranné vodiče na DIN lištu, třmeny 4x6mm2 + 6x16mm2 + 4x95mm2	ks	1,000	256,00	256,00	
51	M	Rpbz_012	hřebenové propojovací lišty jističů	kpl	1,000	396,00	396,00	
52	M	Rpbz_013	propojovací vodiče	kpl	1,000	200,00	200,00	
53	M	Rpbz_014	rozvaděč na povrch, požární odolnost EW60-DP1, š.600 x v.950 x hl.270 mm, IP55/20	ks	1,000	26 750,00	26 750,00	
54	K	Rpbz_015	ověření návrhu a kusová zkouška elektrického rozvaděče dle souboru IEC 61439	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
55	K	Rpbz_016	popisy jednotlivých obvodů na krycí desce rozvaděče	kpl	1,000	350,00	350,00	
56	K	Rpbz_017	kompletace rozvaděče	ks	1,000	3 650,00	3 650,00	

D 04 dodávka RV (UPS) 245 500,00

63	M	RV001	OFF-LINE záložního zdroj 15kVA/3f/3f, ve skříni s požární odolností EI45 DP1-S, pro plynulý rozběh evakuačního výtahu 10kW/400V s rekuperací (12,9/15,8A) a dobu zálohy 45min, baterie LiFePO	ks	1,000	218 500,00	218 500,00	
----	---	-------	---	----	-------	------------	------------	--

Poznámka k položce:   
ELEKTRICKÉ PARAMETRY:   
VSTUP: 3 x 400 V AC - L1, L2, L3, N, PE   
VÝSTUP: 3 x 400 V AC - U, V, W, N0, PE - výtah   
VÝKON ZDROJE: 15kVA   
VSTUPY/VÝSTUPY: zadní část skříně   
DOBA ZÁLOHY: 45 minut   
AKUMULÁTORY: LiFePO, 12-leté (akumulátory použitelné do prostředí s vyšší teplotou)   
ZTRÁTOVÝ VÝKON: předpoklad 30W/230kWh/rok v pohotovostním režimu   
deaktivace zdroje: bezpotenciálovým kontaktem TOTAL STOP   
automatický by-pass   
  
KONSTRUKČNÍ PARAMETRY:   
ROZMĚRY MAX.: 1300 x 670 x 300 mm (v x š x h)   
HMOTNOST cca: 142 kg   
UMÍSTĚNÍ: na zem   
OKOLNÍ TEPLOTA: 1-35°C v době mimo zálohování.   
KRYTÍ ZDROJE: IP30 s úpravou EI45DP1-S   
  
Zdroj vyhovuje požadavkům ČSN 73 0802 a 73 0848

65	K	065002000	Mimostaveništní doprava <input type="checkbox"/>	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
66	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

P  
Poznámka k položce:   
- koordinační zkouška požárně bezpečnostních zařízení ve smyslu §7 odst. 1 vyhlášky č. 246/2001 Sb.

64	K	RV002	Montáž zdroje	ks	1,000	9 000,00	9 000,00	
----	---	-------	---------------	----	-------	----------	----------	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov\_Na\_zámečku\_Rokytnice\_-\_přístavba\_výtahu\_

Objekt:

**5 - Uzemnění, napojení na bleskosvod**

KSO:

Místo: Rokytnice u Přerova

CC-CZ:

Datum: 14.12.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**60 580,02**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	60 580,02	15,00%	9 087,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**69 667,02**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov\_Na\_zámečku\_Rokytnice\_-\_přístavba\_výtahu\_

Objekt:

**5 - Územnění, napojení na bleskosvod**

Místo:

Rokytnice u Přerova

Datum:

14.12.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**60 580,02**

PSV - Práce a dodávky PSV

41 580,02

741 - Elektroinstalace - silnoproud

41 580,02

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

19 000,00

VRN6 - Územní vlivy

17 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

2 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov\_Na\_zámečku\_Rokytnice\_-\_přístavba\_výtahu\_

Objekt:

**5 - Uzemnění, napojení na bleskosvod**

Místo:

Rokytnice u Přerova

Datum:

14.12.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**60 580,02**

D PSV Práce a dodávky PSV

41 580,02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

41 580,02

1	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	17,000	81,40	1 383,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741410041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741410041</a>								
2	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	10,540	72,70	766,26	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441073">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441073</a>								
3	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	75,400	189,00	14 250,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420001</a>								
4	M	35441092	lano ocelové Pz průřez 50mm <sup>2</sup>	kg	14,400	95,30	1 372,32	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441092">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441092</a>								
5	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	15,760	26,50	417,64	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441072">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441072</a>								
6	M	35442270	podpěra vedení na ploché střechy pr. 140 mm, plastový zámek, výška vedení 100 mm, plast s betonem, 1 kg	kus	16,000	46,00	736,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35442270">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35442270</a>								
7	M	35441470	podpěra vedení FeZn pod taškovou krytinu 100mm	kus	12,000	37,50	450,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441470">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441470</a>								
8	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	8,000	96,00	768,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420021</a>								
9	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	8,000	15,00	120,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441885">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441885</a>								
10	K	741420054	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků tvarování prvků	kus	13,000	115,00	1 495,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420054">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420054</a>								
11	K	741440031	Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m	kus	6,000	560,00	3 360,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741440031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741440031</a>								
12	M	35442092	tyč zemnicí 1,5m FeZn	kus	6,000	368,00	2 208,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35442092">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35442092</a>								
13	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810001</a>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741820001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741820001</a>					
15	K	svar01	Navaření vodičů/pásku FeZn + provedení antikorozní ochrany	ks	8,000	150,00	1 200,00	
16	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	52 400,00	52,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150</a>					
17	K	upr01	Úprava stávajícího bleskosvodu při rozebrání střechy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				19 000,00	
D VRN6			Územní vlivy				17 000,00	
18	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
19	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				2 000,00	
20	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov\_Na\_zámečku\_Rokytnice\_-\_přístavba\_výtahu\_

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové...**

KSO:

Místo: Rokytnice u Přerova

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.12.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**395 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	395 000,00	15,00%	59 250,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**454 250,00**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov\_Na\_zámečku\_Rokytnice\_-\_přístavba\_výtahu\_

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové...**

Místo:

Rokytnice u Přerova

Datum:

14.12.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Uchazeč:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**395 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

395 000,00

---

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

28 500,00

---

VRN3 - Zařízení staveniště

205 000,00

---

VRN4 - Inženýrská činnost

43 500,00

---

VRN5 - Finanční náklady

10 000,00

---

VRN7 - Provozní vlivy

13 000,00

---

VRN9 - Ostatní náklady

95 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov\_Na\_zámečku\_Rokytnice\_-\_přístavba\_výtahu\_

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové...**

Místo: Rokytnice u Přerova

Datum: 14.12.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Uchazeč: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**395 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 395 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 28 500,00

1	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	
3	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	14 000,00	14 000,00	

P  
Poznámka k položce: □  
Poznámka k položce: Náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby - ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě, vč. geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Veškeré změny provedení stavby proti původnímu projektu musí být zapracovány do této dokumentace v souladu s ustanovením odst. 6§ 125 zákona č. 183/2006 Sb. (stavebního zákona) a §4 vyhlášky č. 499/2006 Sb. Rozsah dokumentace určuje příloha č. 3 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. □

VV Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby -tištěná verze - 3ks, digitální verze 1ks

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

4	K	01325400R	Fotodokumentace + dokladování průběhu stavby	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/01325400R](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/01325400R)

P  
Poznámka k položce: □  
předpokládaná doba výstavby 7 měsíců x 4 týdny

D VRN3 Zařízení staveniště 205 000,00

5	K	031002000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	150 000,00	150 000,00	
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	------------	------------	--

P  
Poznámka k položce: □  
Poznámka k položce: Dokumentace zařízení staveniště, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací/ochrany ploch dotčených stavbou (památko, nutno chránit a zajistit obnovenou zahradu i komunikace z žulových desek a kostek, které nejsou určeny k pojezdu těžkou mechanizací), zřízení venkovních přístupů na stavbu v rámci jednotlivých etap mimo interiér budovy). □□

6	K	034002000	Zabezpečení staveniště	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	
---	---	-----------	------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

P  
Poznámka k položce: □  
Poznámka k položce: Náklady na zařízení staveniště- k pokrytí pomocných provozů nutných k provedení stavebních a montážních prací, náklady na vybavení objektů (kanceláře, sociální zařízení pro pracovníky stavby, skladovací plochy, odstavné plochy pro mechanizaci a stroje, přístřešky, oplocení, napojení na zdroj energie, vnitrostaveništní rozvody energií), zábor veřejných prostor vč. poplatků, dočasná ochranná zařízení (stany, plachty, přemostění výkopů, zábradlí a zábrany), náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, čištění ploch a komunikace, zabezpečení staveniště a dočasná opatření (dopravní značení, ochrana proti pádu, zamezení vstupu), revizní zprávy zařízení staveniště, BOZP.

7	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	-----------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: odstranění zařízení staveniště, uvedení plochy do původního stavu, v případě poškození nahradit výsadbou stejné velikosti, druhu, kvality, příp. ošetření zeleně, (památky, nutno chránit a zajistit obnovenou zahradu) i komunikace z žulových desek a kostek (nutno uvést do původního stavu, nahradit stejným materiálem)</i>					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				43 500,00	
8	K	045203000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost	soubor	1,000	28 000,00	28 000,00	
9	K	049103000.1	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	15 500,00	15 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Náklady spojené se zajištěním stavby, vytýčení inženýrských sítí, monitoring sítí, poplatky, měření, dynamické/statické zkoušky základových vrstev, měření osvětlení</i>					
	WV		vytýčení inženýrských sítí, stat. /dynam. zkoušky základových vrstev					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
	D	VRN5	Finanční náklady				10 000,00	
10	K	056002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady bankovní záruka	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
	D	VRN7	Provozní vlivy				13 000,00	
11	K	079002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ostatní provozní vlivy	soubor	1,000	13 000,00	13 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Stavba bude probíhat za provozu zařízení, přítomnost klientů během výstavby v objektu, (zajištění ochrany prostor s pohybem klientů (dočasné přepážky a uzavření prostor SDK konstrukcí a dveřmi, ochrana proti pronikání prachu do ostatních prostor). Omezený provoz (ochrana proti hluku, stanovení provozních hodin stavby 7,00-17,00 hod v pracovní dny, podrobněji dle dohody a v koordinaci s uživatelem)</i>					
	WV		ztižené provozní podmínky, stavba za provozu, etapizace					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
	D	VRN9	Ostatní náklady				95 000,00	
12	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	soubor	1,000	95 000,00	95 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Kulturní památka, ztižené podmínky při využití mechanizace, náklady spojené s vyšší ochranou konstrukcí a vybavení objektu a areálu, vyšší kvalita provedení než je kvalita obvyklá.</i>					

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST